1

ПРОТОКОЛ № 9

Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 30

по улице Комсомольской

г. Уссурийск        31 июня 2011 год

В собрании приняли участие 40 собственника квартир и помещений об-

щей площадью 2987,2 кв. м, что составляет 38,2 % от общей площади жилых

и нежилых помещений (7819.9 кв. м).

Собрание проходило в форме заочного голосования в период с 16 мая по

21 мая 2011 года.

Кворум не достигнут. Собрание не правомочно.

Повестка дня:

1. Организационные вопросы.

2. Решение общего собрания собственников о реконструкции и переоборудо-

вании детской площадки между домами № 30 и № 28 по ул. Комсомольской.

Вопросы повестки дня сняты с голосования.

Приложения: Письменные решения собственников по вопросам, поставлен-

ным на голосование (на 40 листах).

Председатель    /____________________/

Секретарь         /____________________/